
UCHWAŁA NR XXXIV/718/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych, 
prowadzonych przez jednostki organizacyjne pomocy społecznej na terenie miasta Kielce.

Na podstawie art. 97 ust 5 w związku z art. 17 ust 1 pkt. 12 art. 53 ust 1,2 i 3 oraz art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2016 roku poz. 930 z późn. zmian.1))oraz art. 40 i 41 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 roku poz. 446, z późn. zmian.2)) 
Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§ 1. Na terenie gminy Kielce funkcjonują niżej wymienione mieszkania chronione:

1. Mieszkania chronione dla osób starszych.

2. Lokale aktywizujące dla osób starszych i niepełnosprawnych.

3. Lokale aktywizujące dla osób niepełnosprawnych, opuszczających placówki opiekuńczo-wychowawcze 
i rodziny zastępcze.

4. Mieszkania chronione dla osób usamodzielnianych.

5. Mieszkania chronione dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

6. Mieszkania chronione – interwencyjne.

7. Mieszkania chronione dla osób bezdomnych uzależnionych od alkoholu prowadzone przez jednostki 
organizacyjne pomocy społecznej.

§ 2. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych wymienionych

w § 1.:

- od pkt 1 - 4 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

- od pkt 5 - 7 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z ponoszenia ustalonej odpłatności.

§ 4. Miesięczne koszty pobytu w mieszkaniach chronionych ustala kierownik jednostki organizacyjnej 
pomocy społecznej prowadzącej mieszkania chronione.

1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, 1359 oraz w 2016 r. poz. 
753, 1583

2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4094



§ 5. Traci moc Uchwała Nr LXIV/1115/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 24 lipca 2014 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych prowadzonych 
przez jednostki organizacyjne pomocy społecznej na terenie miasta Kielce.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Kozak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4094



                                                                                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/718/2016
                                                                                                   Rady Miasta Kielce
                                                                                                   z dnia 8 grudnia 2016 r.

Zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych

Wysokość opłaty w % ustalona od miesięcznych kosztów pobytu
Osoby samotnie gospodarujące Osoby gospodarujące w rodzinie

Dochód w zł. % Dochód w zł. %
do 634 0 do 514 0
powyżej 634 do 891 30 powyżej 514 do 771 30
powyżej 891 do 1041 50 powyżej 771 do 921 50
powyżej 1041 do 1342 90 powyżej 921 do 1222 90
powyżej 1342 100 powyżej 1222 100

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4094



                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/718/2016
                                                                                                   Rady Miasta Kielce
                                                                                                   z dnia 8 grudnia 2016 r.

Zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych

Wysokość opłaty w % ustalona od miesięcznych kosztów pobytu
Osoby samotnie gospodarujące Osoby gospodarujące w rodzinie

Dochód w zł. % Dochód w zł. %
do 634 0 do 514 0
powyżej 634 do 784 10 powyżej 514 do 622 10
powyżej 784 do 934 15 powyżej 622 do 772 15
powyżej 934 do 1084 25 powyżej 772 do 922 25
powyżej 1084 do 1234 50 powyżej 922 do 1072 50
powyżej 1234 do 1384 90 powyżej 1072 do 1222 90
powyżej 1384 100 powyżej 1222 100

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4094


		2016-12-15T12:03:36+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




